UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO - DERCA

EDITAL 030/2015 PROGRAD INGRESSO REINGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO A
DISTÂNCIA

2º SEMESTRE DE 2015

CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

 Após a interposição de recursos administrativos, nos dias 08 e 09 de julho, referentes

ao Processo Seletivo de Ingresso Reingresso em cursos de graduação a distância para o 2º

semestre 2015, Edital 030/2015 PROGRAD, o Diretor do Departamento de Registro e Controle

Acadêmico - DERCA da UFSM torna públicos os nomes dos candidatos que tiveram suas

solicitações deferidas pelas comissões de ingresso de cada curso e que estão classificados à

seleção, devendo cumprir demais orientações do referido edital para garantir a sua vaga nos

cursos.

   CURSO DE LETRAS ESPANHOL E LITERATURAS

4373 - FRANCIELE DAL MAS

Paulo Estevam Peralta de Andrade
Diretor do Departamento de Registro

e  Controle Acadêmico DERCA